
 

 
 

 
 
 

 

Droppar av lärande och glädje – Karlebynejdens institut 80 år  

JUBILEUMSSOCKOR 

Storlek 38-39 

Garn: Taito Shop Olli; färg vit (2378) 100 gr, blågrön (2184) 50 gr 

Strumpstickor:  nr 3,5 eller enligt handlag 

Masktäthet: 26m slätstickning = 10cm 

OBS! Huvudfärgen är vit och mönsterfärgen blågrön. Färgerna på sockorna kan också stickas  

tvärtom. Hällappen, hälbotten och avslutning kan göras på annat sätt om man så vill.  

Vi önskar att du inte använder mönstret för kommersiellt bruk. 

 

 

Beskrivning: 

Lägg upp 48 m och dela jämnt 12 m/sticka. Varvet byts mellan stickorna I och IV.  Sticka resårstickning 10 varv: 

*1 rm vit, 1 am blågrön*, upprepa *-* hela varvet.  

Sticka 5 räta varv (=slätstickning) med vitt garn. Börja med mönstret från varv 1 i diagrammet. Diagrammet 

upprepas 4 ggr/varv. Sticka varven 1-18. Klipp av blågröna garnet, fortsätt med huvudfärgen. 

Sticka 5 räta varv med vitt garn. 

Börja med hällappen genom att sticka rätmaskor från sticka I på sticka IV (24 m). Vänd arbetet, lyft 1 m 

ostickad och sticka avigt 23 m.  

Börja med korsförstärkt hällapp: 

1. *Lyft 1 m ostickad, 1 rm*; upprepa *-* 12 ggr, vänd. 

2. Lyft 1 m ostickad, sticka avigt, vänd. 

3. Lyft 1 m ostickad, 1 rm, *1 rm, lyft 1 m ostickad*, upprepa *-* tills 2 m kvar, sticka 2 rm, vänd 

4. Lyft 1 m ostickad, sticka avigt, vänd 

Upprepa v 1-4 tills hällappen har 24 varv. 

Börja med minskningar för hälbotten: Fortsätt med samma korsförstärkta stickning som tidigare (varv 1). 

Sticka rätvarvet tills det finns 9 m kvar. Gör en överdragshoptagning (lyft 1 m rätt ostickad, sticka 1 rm och dra 

den lyfta m över den stickade) och vänd arbetet. Lyft 1 m ostickad, sticka 6 am och sticka nästa 2 m ihop avigt, 

vänd arbetet. Lyft 1 m ostickad, sticka tills det finns 8 m kvar (börja med 1rm), gör en överdragshoptagning. 

Fortsätt på samma sätt så att sidomaskorna minskar hela tiden och mittenmaskorna förblir lika många, 8 m.  

När sidomaskorna tar slut fördelas hällappens maskor på två stickor, 4 m på sticka I och 4 m på sticka IV. Sticka 

4 m rätt för att garnet ska flyttas mitt på stickan.  



Plocka upp 13 m från vänstra sidan av hällappen på sticka I. Sticka slätstickning sticka II och III. Plocka upp 13 

m från andra sidan av hällappen på sticka IV. Det finns nu 58 m i arbetet (17-12-12-17). Sticka slätstickning och 

sticka de upplockade maskorna vridet rätt (= sticka i bakre maskbågen). Gör minskningar i båda sidorna: i 

slutet av sticka I (sticka 2 m ihop rätt) och i början av sticka IV (gör en överdragshoptagning). Upprepa 

minskningar vartannat varv tills det finns 48 m kvar på stickorna (12-12-12-12). 

Fortsätt med slätstickning tills längden på sockan är ca 19 cm eller tills lilltån täcks. Börja med minskningar: 

sticka 2 m räta tillsammans i mitten och slutet av varje sticka. Sticka 4 mellanvarv och upprepa minskningar i 

mitten och i slutet av varje sticka. Sticka 3 mellanvarv och upprepa minskningarna. Mellan varje 

minskningsvarv minskas alltid 1 mellanvarv. Fortsätt med minskningar på samma sätt tills det finns 8 m kvar. 

Klipp av garnet, dra det genom maskorna och fäst väl.  

Sticka den andra sockan lika. Ånga sockorna lätt. Delta i våra kurser under jubileumsåret med nya sockor!  

Ta en bild på paret sockor du har stickat och tagga det på vår Instagramkonto @kokkolanseudunopisto_kni 

#opinjailonpisaroitasukat före slutet av november! Vi lottar ut en fritt vald kurs för vårterminen 2024 bland 

deltagarna. 

 

 

 

          färg 2378 rätt                        färg 2184 rätt 

 

Designer Kirsi Koivisto / KSO 
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